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Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.М. бр. 

32/20 и 111/23), а во врска со изработка на Проектна програма за изработка на 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Г2 – лесна 

преработувачка и помалку загадувачка индустрија на дел од КП 1211/2 , КО Долно 

Лисиче вон град, Општина Аеродром,  донесувам: 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

 

за изработка  на Проектна програма за изработка на Урбанистички проект 

вон опфат на урбанистички план со намена Г2 – лесна преработувачка и помалку 

загадувачка индустрија на дел од КП 1211/2 , КО Долно Лисиче вон град, Општина 

Аеродром, со технички број 82/22-У , како планери се назначуваат: 

 

 

Иво Ѓорѓиев   диа  овластување бр. 0.0101 

Нина Смрајц   диа  овластување бр. 0.0310 

Марија Салтирова Јовановска диа  овл. бр. 0.0359 

Ангела Ѓорѓиева  диа 

 

 

Планерите се должни Проектната  програма да ја изработат согласно 

Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 32/20 и 111/23), 

Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 225/20 , 219/21 , 

104/22 и 99/23), како и другите важечки прописи и нормативи од областа на 

урбанизмот. 

 

Управител: 

                                                                                                Иво Ѓорѓиев   диа 
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

 
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 

ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  
СО НАМЕНА Г2 – ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА 

ИНДУСТРИЈА НА ДЕЛ ОД КП 1211/2 , КО ДОЛНО ЛИСИЧЕ ВОН ГРАД, 
  ОПШТИНА АЕРОДРОМ-СКОПЈЕ 

 

1. ВОВЕД 

 
Урбанистичкиот проект  вон опфат на урбанистички план се изработува врз 

основа на член 58 став 6 од Законот за  урбанистичко планирање ( „ Службен Весник 
на Република Северна Македонија „ бр 32/20 и 111/23). Соглано законската 
регулатива и прифатената иницијатива  наведена во  дописот  бр. 18-1598/2 од 
17.05.2022г. од Општина Аеродром, катастарската парцела КП 1211/2, КO Долно 
Лисиче вон град  се  смета  дека е вон плански опфат, според што пристапено е кон 
изработка на урбанистичка документација односно  кон изработка на  Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план со намена  Г2 – лесна преработувачка и 
помалку загадувачка индустрија на дел од КП 1211/2 , КO Долно Лисиче вон град,   
Oпштина Аеродром. 

 
Урбанистичкиот проект вон офат на урбанистички план  се изработува  за 

поединечни градби и  инфраструктури од државно и локално значење вон 
населените места и вон опфат на урбанистички план , за кои  постои соодветен или 
некатегоризиран пристап.  

 
Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план со намена Г2 – лесна 

преработувачка и помалку загадувачка индустрија на дел од КП 1211/2 , КО Долно 
Лисиче вон град,   Општина Аеродром  , се изработува врз основа на претходно 
прибавени Услови за планирање на просторот  со Тех. бр. Y33822 изработени од 
Агенција за планирање на просторот   за кој е добиено Решение за услови за 
планирање на просторт  Арх. бр. УП1-15 2240/2022 од Министерство за животна 
средина и просторно планирање, проектна програма одобрена од надлежен орган, 
мислења од државни органи , институции, установи и правни лица кои имаат 
надлежност  во подрачјето на проектниот опфат. 

 Урбанистичкиот проект да се изработи во согласнот со членовите 58, 59,60, 
61 и 62 од Правилникот за урбанистичко планирање ( „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 225/20, 219/21,104/22 и 99/23) .   

Целта на изработка на проектната програма е да се создаде основа за  
изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена 
Г2 – лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија на дел од КП 
1211/2 , КО Долно Лисиче вон град,   општина Аеродром ,  кој со своето планско 
решение ќе овозможи реализација  на објекти од групата  класа на намени Г ,  од  
страна на сопствениците на земјиштето , односно ќе се уреди намената и начинот 
на користење на просторот, како и условите за градење на градбите во рамките на 
дефинираниот проектен опфат.  
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Опис на проектен опфат 
 
Проектниот опфат  на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички 

план со намена  Г2 – лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија 
на  дел од   КП 1211/2 , КО Долно Лисиче вон град,   Општина Аеродром , се 
наоѓа во КО Долно Лисиче вон град м.в. Бабајлија, на дел од  КП 1211/2, Општина 
Аеродром.   

Проектниот опфат  опфаќа  дел од  КП 1211/2,  КО Долно Лисиче вон град, 
Општина Аеродром. Границата на проектниот опфат е дефинирана  од три страни 
по границите  на катастарката парцела 1211/2  КО  Долно Лисиче вон град и по 
граница на проектен опфат на важечка  локална урбанистичко-планска 
документација, односно 

- од север  граничи со  граница на плански опфат на ЛУПД 
- од исток граничи со   КП  1206/2  
- од   југ    граничи со   КП  1210  
- од запад граничи со  КП  1211/3 

 
Површината  на проектниот опфат во  рамки на опишаните граници изнесува  

0,74 ха , односно  7446м².  Периметарот на проектниот опфат изнесува 401,12м. 
Во границите на  проектниот опфат влегува една катастарска парцела КП 1211/2 КО 
Долно Лисиче вон град. 

 
Геодетското одредување на границата на проектниот опфат  е дефинирана 

со 12 прекршочни точки со следните координати: 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 Предметниот проектен опфат од  северната страна граничи со  локален пат 
Горно-Долно Лисиче.Пристапот до градежната парцела  ќе се  дефинира  со 
изработка на урбанистичкиот проект  и тоа  преку заштитниот  појас на   постојниот 
локален  пат  од северната страна на проектниот опфат кој претставува КП 2237/15,  
при што  во целост ќе се почитува  важечката  урбанистичка документација што е во 
склад со член 2 од Одлуката бр.09-65/10 од 13.03.2024 год од Општина Аеродром.    

 

N Y X 

1 7543283.386 4646175.713 

2 7543218.49 4646043.23 

3 7543265.18 4646022.77 

4 7543271.88 4646037.85 

5 7543286.68 4646068.09 

6 7543302.45 4646102.72 

7 7543313.16 4646125.9 

8 7543325.38 4646152.83 

9 7543329.962 4646162.716 

10 7543317.089 4646165.469 

11 7543298.31 4646171.361 

12 7543288.174 4646174.495 
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Проектни барања за градбите во рамки на проектниот опфат 
 
 Во рамки на проектниот опфат  потребно е да се дефинира една градежна 

парцела од  групата класи на намени Г- Рударство, енергетика , индустрија,   класа 
на намени Г2 – лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија  на  дел 
од  КП 1211/2 , КО Долно Лисиче вон град, Општина Аеродром, согласно 
класификацијата на намени   дефинирана  во член 77 од Правилникот за  
урбанистичко планирање  ( „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
225/20, 219/21,104/22 и 99/23) . 

Како дополнување  , функционално комплетирање и остварување на 
основната намена  се предвидувааат  комплементарни намени , што во една 
градежна парцела и една градба  ја дополнува и  служи исклучиво за 
функционирање на  основната намена утврдена во урбанистичкиот проект. 

Во градежната парцела се дозволува планирање на компатибилни класи на 
намени  застапени со најмногу 40% согласно член 81 од Правилникот за 
урбанистичко планирање ( „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
225/20, 219/21,104/22 и 99/23). 

Согласно член    20 став 1 од Законот за урбано зеленило (Службен весник на 
Република Македонија бр.18/2018 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија бр. 42/2020),   задолжително да се обезбеди  мин. 20 %  зеленило во 
градежната парцела. 

Во рамки на градежна парцела да се реши  паркирањето на возила  за 
корисниците  на градбата со обезбедување на потребен број на паркинг места 
согласно  член 134 од Правилникот за урбанистичко планирање ( „Службен весник 
на Република Северна Македонија бр. 225/20, 219/21,104/22 и 99/23). 

Во градежната парцела да  се дефинира површина за градење на објекти со 
намена Г 2 – лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија .  
Градбата да биде изградена од висококвалитетни енергетско ефикасни материјали. 

Проектниот дел од урбанистичкиот проект ќе содржи идеен проект за градбите 
во проектниот опфат. 

 
 
Проектни барања за инфраструктурата 
 
Со Урбанистичкиот проект потребно е да се обезбеди квалитетна комунална 

инфраструктура за предметниот простор. 
Внатрешните инфраструктурни водови за снабдување со електрична 

енергија, телефон, вода, и канализациони инасталации, ќе бидат предмет на овој  
урбанистички проект и ќе бидат дефинирани трасите на основните инфраструктурни 
водови  како и приклучните места на инфраструктурата а согласно добиените 
податоци и информации од органите на јавните претпријатија и надлежни 
институции. 

Пристапот до локацијата за моторни возила ќе се планира преку постоен 
асфалтен локален пат  пат Горно-Долно Лисиче од  северната страна на  проектниот 
опфат. Внатрешниот динамичен и стационарен сообраќај ќе се планира во рамките 
на планираната градежна парцела. Обезбедувањето на потребен број на паркинг 
места ќе биде согласно член 134 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Сл. Весник на Република Северна Македонија бр. 225/20, 
219/21,104/22 и 99/23). 
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Методологија 
 
Урбанистичкот проект вон опфат на урбанистички план да се изработи  врз 

основа на  Законот за урбанистичко планирање ( „ Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 32/2020 и 111/23) во согласнот со членовите 58, 59,60, 61 
и 62 од Правилникот за урбанистичко планирање ( „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 225/20, 219/21,104/22 и 99/23) , на  ажурирана геодетска 
подлога заверена од Агенција за катастар на недвижности. 

На урбанистичкиот  проект да се изврши стручна ревизија од правно лице со 
лиценца за изработување на урбанистички планови.  

 
 

         

 
Изработил: 

Иво Ѓорѓиев,д.и.а 
      Овластување бр. 0101
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Прилог бр.1 

DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI I USLUGI 
 VINICAPREMER DOOEL 
ul. Bel Kamen  20 
tel.033-361-600 
mob. 070-346-107 
email: vinicapremer@t.mk 

Деловоден број : 0808-161/5 

ГЕОДЕТСКИ  ЕЛАБОРАТ 
ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 

ZA A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН SO NAMENA G2-LESNA I POMALKU 

ZAGADUVA^KA INDUSTRIJA NA DEL   OD КП 1211/2  КО DOLNO LISI^E VON GRAD,       
ОПШТИНА AERODROM 

KO  DOLNO LISI^E VON GRAD

DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI I USLUGI 
VINICAPREMER DOOEL  Vinica 

 Заверил:  М.П 

     Geod.in`. Popov Jovan  _______________ 
 (име, презиме и потпис на овластен геодет)  

. 



 
 
Prilog br. 10 

 
DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI I USLUGI  
 VINICAPREMER DOOEL Vinica 

     
 
 
 

SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT 
 
 
 
 
 
 

1. Tehni~ki izve{taj 
 
2. Skica na premeruvawe 
 
3. Spisok na koordinati na detalni to~ki 
    Originalni podatoci od terensko merewe 

      
 
 
 
 
 
prilozi 
 
 
 
4. Koristeni podatoci od Agencijata za katastar na nedvi`nosti 
    podatoci vo digitalna forma zip fajl 
   Koordinati od geodetska osnova 
 

 
 
 
 
 
 



 
        Prilog br. 11 
 

DRU[TVO  ZA GEODETSKI RABOTI I USLUGI 
VINICAPREMER DOOEL VINICA  

     
  
 
 

 
 
 

 
 TEHNI^KI  IZVE[TAJ 

 
 
 
1. Predmet na rabota e izgotvuvawe na Geodetski elaborat za geodetski raboti za 
posebni nameni za A`urirana geodetska podloga   za potrebite za izrabotka na 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН SO NAMENA G2-LESNA I POMALKU 
ZAGADUVA^KA INDUSTRIJA NA DEL   OD КП 1211/2  КО DOLNO LISI^E VON GRAD, ОПШТИНА 
AERODROM 
2. Geodetskiot elaborat za geodetski raboti za posebni nameni  za a`urirana 
geodetska podloga   e izgotven so geodetsko snimawe na terenot  so metodata na RTK 
pozicionirawe  so GNSS  Stoneks N8  (koristewe na MAKPOS RTK servisot). 

Dogovor za koristewe na servisi na MAKPOS sistemot na AKN br.03-16211/2 od 
11.11 2014 godina. 

Snimaweto e izvr{eno na 30.06 2022  godina. 
To~ka za kontrola e koristena trigonometriska to~ka 542. 
Izvr{iteli na premerot : Popov Jovan i Petrov Sa{ko. 
Od Agencija za katastar na nedvi`nosti dobieni se podatoci vo digitalna 

forma zip fajl   na koi e prenesena snimenata sostojbata od lice mesto i e izgotvena 
a`urirana geodetska podloga. 
  

 
 
 

                                                                                                                          Izgotvil : 
              
                              Popov Jovan 
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 - nova sostojba

 - broj na katastarska parcel

 - apsolutni nadmorski visini
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 - granica na katastarska parcela
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RAZMER 1: 1000

 - telefonski stolb drven

 - telefonski stolb betonski

 - pomo{en objekt

 - DELOVNA ZGRADA

 - BET.STOLB ZA PRENOS NA EE VISOK NAP. 

 - elektri~en ormar

 - betonsko `i~ana ograda

 - betonska ograda

 - `i~ana ograda

 - TRAFOSTANICA NA METALEN STOLB

- REVIZIONO OKNO KRUZNO

KO  DOLNO LISI^E-VON GRAD

 - DRVEN STOLB ZA PRENOS NA EE NN

 - BETONSKI STOLB ZA PRENOS NA EE NN

LEGENDA

 - GRANICA NA PLANSKI OPFAT

A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA

- ZNAK ZA PRIPADNOST

регулациона линија од ЛУПД за пат
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KOORDINATI NA DETALNI TO^KI
1 543337.44 4646176.12 235.40 61 543316.51 4646135.41 235.88
2 543336.22 4646177.00 235.50 62 543322.36 4646131.16 235.85
3 543337.31 4646182.82 235.48 63 543328.70 4646128.54 235.78
4 543326.18 4646185.48 235.58 64 543335.85 4646123.28 235.81
5 543324.08 4646179.99 235.51 65 543330.26 4646109.78 234.57
6 543311.08 4646183.45 235.59 66 543319.51 4646110.59 234.88
7 543311.73 4646189.37 235.59 67 543313.84 4646111.15 235.12
8 543302.21 4646192.22 235.62 68 543311.66 4646112.27 236.03
9 543298.71 4646187.13 235.54 69 543299.58 4646118.28 235.76

10 543288.25 4646190.20 235.61 70 543289.95 4646118.63 235.74
11 543288.75 4646196.19 235.60 71 543279.77 4646121.46 235.83
12 543275.89 4646200.69 235.62 72 543269.38 4646122.46 235.70
13 543272.23 4646195.63 235.60 73 543261.81 4646126.04 235.95
14 543259.67 4646200.19 235.60 74 543260.67 4646126.50 235.14
15 543255.00 4646201.95 235.69 75 543259.36 4646129.31 234.88
16 543255.68 4646208.16 235.64 76 543243.19 4646113.68 235.09
17 543242.20 4646213.22 235.72 77 543250.45 4646108.34 235.05
18 543239.44 4646208.19 235.67 78 543252.37 4646106.99 236.27
19 543243.69 4646218.51 235.60 79 543259.26 4646102.12 236.08
20 543246.98 4646221.66 235.61 80 543268.08 4646092.95 236.11
21 543259.73 4646218.24 235.65 81 543276.02 4646082.84 236.20
22 543259.54 4646212.45 235.61 82 543281.70 4646072.56 236.15
23 543278.00 4646219.45 234.88 83 543285.41 4646066.83 236.35
24 543275.58 4646208.76 235.07 84 543285.62 4646062.94 235.23
25 543290.86 4646216.21 234.82 85 543293.93 4646057.77 234.92
26 543291.32 4646203.90 234.90 86 543289.49 4646047.43 234.79
27 543306.45 4646208.65 234.64 87 543280.45 4646048.54 235.09
28 543304.89 4646197.55 234.89 88 543277.96 4646048.27 236.24
29 543322.03 4646192.22 234.74 89 543264.34 4646051.66 236.29
30 543330.41 4646203.66 234.67 90 543253.69 4646056.76 236.36
31 543343.41 4646201.65 234.67 91 543241.05 4646060.16 236.44
32 543351.97 4646196.00 234.61 92 543229.75 4646062.90 236.53
33 543345.69 4646186.20 234.72 93 543227.11 4646063.17 235.09
34 543346.53 4646182.18 235.35 94 543217.73 4646065.54 235.21
35 543347.69 4646181.35 235.47 95 543211.14 4646054.61 235.12
36 543351.80 4646180.24 235.38 96 543207.91 4646042.11 235.18
37 543351.93 4646173.95 235.30 97 543207.49 4646037.77 235.10
38 543365.27 4646171.94 235.20 98 543214.65 4646032.49 235.04
39 543367.18 4646177.77 235.26 99 543222.16 4646030.51 234.98
40 543375.08 4646177.32 235.54 100 543231.29 4646026.83 234.98
41 543383.22 4646176.30 235.23 101 543241.41 4646022.39 234.99
42 543384.63 4646169.91 235.14 102 543254.20 4646016.76 234.86
43 543346.61 4646172.62 235.03 103 543263.16 4646013.97 235.09
44 543337.46 4646160.61 235.43 104 543268.88 4646020.26 235.08
45 543342.47 4646153.92 235.41 105 543277.35 4646015.23 234.92
46 543349.32 4646147.49 235.42 106 543281.24 4646023.72 234.59
47 543356.54 4646156.68 235.49 107 543274.49 4646030.36 234.95
48 543346.66 4646157.40 235.48 108 543269.24 4646030.80 236.20
49 543335.83 4646162.14 235.47 109 543263.11 4646027.57 236.76
50 543330.19 4646165.92 235.50 110 543260.58 4646026.97 236.44
51 543323.73 4646169.60 235.55 111 543262.40 4646024.71 235.23
52 543317.65 4646172.64 235.57 112 543254.37 4646030.74 236.48
53 543309.54 4646172.73 235.50 113 543245.08 4646035.95 236.69
54 543300.31 4646172.39 235.57 114 543243.54 4646033.41 235.22
55 543292.01 4646173.49 235.63 115 543236.22 4646038.87 236.63
56 543283.83 4646162.08 235.73 116 543232.18 4646044.41 236.58
57 543290.79 4646157.01 235.75 117 543221.99 4646044.06 236.58
58 543296.17 4646150.26 235.83 118 543220.20 4646043.13 235.37
59 543302.96 4646144.53 235.77 119 543222.66 4646040.77 235.41
60 543311.11 4646139.66 235.75 120 543225.24 4646050.91 236.60



121 543233.93 4646051.33 236.54
122 543243.57 4646049.64 236.45
123 543251.88 4646051.15 236.40
124 543260.77 4646051.19 236.38
125 543270.16 4646052.34 236.25
126 543276.08 4646052.39 236.38
127 543277.70 4646052.05 235.40
128 543272.83 4646059.70 236.18
129 543275.67 4646070.99 236.15
130 543271.44 4646085.03 236.16
131 543263.65 4646099.83 236.12
132 543267.14 4646108.31 235.93
133 543269.31 4646115.11 235.79
134 543269.84 4646123.07 235.72
135 543280.28 4646122.24 235.83
136 543285.71 4646131.21 235.83
137 543289.63 4646145.09 235.82
138 543300.24 4646155.40 235.87
139 543308.18 4646165.69 235.77
140 543314.28 4646173.88 235.61
141 543323.38 4646177.09 235.49
142 543315.22 4646180.95 235.60 Izrabotil: Popov Jovan
143 543323.01 4646178.78 235.50
144 543330.68 4646168.13 235.45
145 543343.68 4646169.07 235.38



Tocka za kontrola:
542 control 542564.720  4645784.560    239.5800
1,543337.4401,4646176.1182,235.4018,ORM,HSDV:0.014,VSDV:0.020,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.542,HDOP:0
.800,VDOP:2.413,TDOP:2.232,GDOP:1.216,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:11:36:46
2,543336.2216,4646176.9980,235.5017,P,HSDV:0.014,VSDV:0.020,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.542,HDOP:0.8
00,VDOP:2.413,TDOP:2.232,GDOP:1.217,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:11:36:56
3,543337.3051,4646182.8165,235.4797,P,HSDV:0.014,VSDV:0.040,STATUS:FIXED,SATS:20,PDOP:3.257,HDOP:0.8
00,VDOP:3.157,TDOP:2.855,GDOP:1.567,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:11:37:07
4,543326.1765,4646185.4771,235.5825,P,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.541,HDOP:0.8
00,VDOP:2.412,TDOP:2.231,GDOP:1.217,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:37:27
5,543324.0828,4646179.9906,235.5066,P,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.541,HDOP:0.8
00,VDOP:2.412,TDOP:2.231,GDOP:1.217,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:37:39
6,543311.0762,4646183.4455,235.5904,P,HSDV:0.022,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.898,HDOP:0.8
00,VDOP:2.785,TDOP:2.536,GDOP:1.402,NSDV:0.020,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:11:37:54
7,543311.7343,4646189.3685,235.5913,P,HSDV:0.014,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:18,PDOP:2.996,HDOP:0.8
00,VDOP:2.887,TDOP:2.611,GDOP:1.469,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:11:38:03
8,543302.2128,4646192.2234,235.6182,P,HSDV:0.028,VSDV:0.070,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.704,HDOP:0.7
00,VDOP:2.612,TDOP:2.348,GDOP:1.342,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:38:21
9,543298.7125,4646187.1271,235.5353,P,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.407,HDOP:0.7
00,VDOP:2.303,TDOP:2.128,GDOP:1.124,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:38:29
10,543288.2470,4646190.2008,235.6071,P,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.436,HDOP:0.
700,VDOP:2.333,TDOP:2.158,GDOP:1.130,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:38:42
11,543288.7517,4646196.1852,235.6001,P,HSDV:0.028,VSDV:0.070,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.483,HDOP:0.
700,VDOP:2.382,TDOP:2.151,GDOP:1.239,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:38:52
12,543275.8852,4646200.6916,235.6179,P,HSDV:0.028,VSDV:0.080,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.438,HDOP:0.
700,VDOP:2.335,TDOP:2.159,GDOP:1.131,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:39:06
13,543272.2293,4646195.6288,235.5969,P,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:20,PDOP:2.241,HDOP:0.
700,VDOP:2.129,TDOP:1.998,GDOP:1.016,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:39:17
14,543259.6743,4646200.1901,235.6008,P,HSDV:0.042,VSDV:0.100,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.368,HDOP:0.
700,VDOP:2.262,TDOP:2.056,GDOP:1.174,NSDV:0.030,ESDV:0.030,DATE:06-30-2022,TIME:11:39:31
15,543255.0007,4646201.9510,235.6907,P,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.370,HDOP:0.
700,VDOP:2.264,TDOP:2.058,GDOP:1.175,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:40:28
16,543255.6811,4646208.1554,235.6366,P,HSDV:0.028,VSDV:0.070,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.374,HDOP:0.
700,VDOP:2.268,TDOP:2.061,GDOP:1.178,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:40:39
17,543242.1966,4646213.2182,235.7204,P,HSDV:0.028,VSDV:0.070,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.454,HDOP:0.
700,VDOP:2.352,TDOP:2.150,GDOP:1.183,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:41:00
18,543239.4370,4646208.1851,235.6705,P,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:20,PDOP:2.527,HDOP:0.
800,VDOP:2.397,TDOP:2.216,GDOP:1.214,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:41:09
19,543243.6862,4646218.5141,235.6013,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.376,HDOP:0.7
00,VDOP:2.271,TDOP:2.063,GDOP:1.179,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:41:29
20,543246.9762,4646221.6561,235.6143,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.376,HDOP:0.7
00,VDOP:2.271,TDOP:2.063,GDOP:1.179,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:41:37
21,543259.7299,4646218.2449,235.6525,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.377,HDOP:0.7
00,VDOP:2.272,TDOP:2.063,GDOP:1.181,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:41:53
22,543259.5438,4646212.4473,235.6106,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.377,HDOP:0.7
00,VDOP:2.272,TDOP:2.063,GDOP:1.181,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:42:02
23,543277.9975,4646219.4465,234.8796,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.379,HDOP:0.7
00,VDOP:2.274,TDOP:2.065,GDOP:1.182,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:42:25
24,543275.5833,4646208.7637,235.0737,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.379,HDOP:0.7
00,VDOP:2.274,TDOP:2.065,GDOP:1.182,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:42:38
25,543290.8637,4646216.2108,234.8238,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.380,HDOP:0.7
00,VDOP:2.275,TDOP:2.066,GDOP:1.182,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:42:59
26,543291.3166,4646203.9019,234.9019,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.795,HDOP:0.7
00,VDOP:2.706,TDOP:2.493,GDOP:1.263,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:43:17
27,543306.4545,4646208.6494,234.6350,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.480,HDOP:0.7
00,VDOP:2.379,TDOP:2.148,GDOP:1.239,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:43:33
28,543304.8945,4646197.5480,234.8922,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.381,HDOP:0.7
00,VDOP:2.276,TDOP:2.067,GDOP:1.183,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:43:47
29,543322.0331,4646192.2165,234.7384,,HSDV:0.036,VSDV:0.070,STATUS:FIXED,SATS:19,PDOP:3.260,HDOP:0.8
00,VDOP:3.160,TDOP:2.763,GDOP:1.730,NSDV:0.030,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:44:05
30,543330.4098,4646203.6592,234.6723,,HSDV:0.028,VSDV:0.080,STATUS:FIXED,SATS:21,PDOP:2.778,HDOP:0.8
00,VDOP:2.660,TDOP:2.415,GDOP:1.372,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:44:20
31,543343.4071,4646201.6467,234.6684,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.943,HDOP:0.7
00,VDOP:2.859,TDOP:2.474,GDOP:1.594,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:44:35
32,543351.9747,4646195.9972,234.6096,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:20,PDOP:2.496,HDOP:0.8
00,VDOP:2.364,TDOP:2.187,GDOP:1.202,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:44:49
33,543345.6933,4646186.2027,234.7207,,HSDV:0.036,VSDV:0.070,STATUS:FIXED,SATS:19,PDOP:2.527,HDOP:0.8
00,VDOP:2.397,TDOP:2.216,GDOP:1.215,NSDV:0.030,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:45:03
34,543346.5330,4646182.1830,235.3487,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:19,PDOP:2.536,HDOP:0.9
00,VDOP:2.371,TDOP:2.213,GDOP:1.238,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:45:10
35,543347.6860,4646181.3518,235.4708,ORM,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.379,HDOP:
0.700,VDOP:2.274,TDOP:2.065,GDOP:1.182,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:45:25
36,543351.7950,4646180.2436,235.3828,P,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.378,HDOP:0.
700,VDOP:2.273,TDOP:2.064,GDOP:1.182,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:45:40
37,543351.9344,4646173.9537,235.3019,P,HSDV:0.036,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:21,PDOP:2.378,HDOP:0.
700,VDOP:2.273,TDOP:2.064,GDOP:1.182,NSDV:0.030,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:45:49
38,543365.2739,4646171.9398,235.1970,P,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:20,PDOP:2.969,HDOP:0.
700,VDOP:2.885,TDOP:2.494,GDOP:1.611,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:46:04
39,543367.1804,4646177.7701,235.2550,P,HSDV:0.064,VSDV:0.080,STATUS:FIXED,SATS:17,PDOP:3.105,HDOP:1.
000,VDOP:2.940,TDOP:2.725,GDOP:1.490,NSDV:0.050,ESDV:0.040,DATE:06-30-2022,TIME:11:46:13
40,543375.0805,4646177.3213,235.5441,DBS,HSDV:0.050,VSDV:0.120,STATUS:FIXED,SATS:20,PDOP:2.738,HDOP:
0.800,VDOP:2.618,TDOP:2.364,GDOP:1.381,NSDV:0.040,ESDV:0.030,DATE:06-30-2022,TIME:11:46:34
41,543383.2239,4646176.2956,235.2321,P,HSDV:0.042,VSDV:0.100,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:3.080,HDOP:0.
700,VDOP:2.999,TDOP:2.584,GDOP:1.676,NSDV:0.030,ESDV:0.030,DATE:06-30-2022,TIME:11:46:48
42,543384.6300,4646169.9139,235.1382,P,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.373,HDOP:0.
700,VDOP:2.267,TDOP:2.059,GDOP:1.179,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:47:06
43,543346.6071,4646172.6247,235.0349,,HSDV:0.022,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.354,HDOP:0.7
00,VDOP:2.247,TDOP:2.043,GDOP:1.169,NSDV:0.020,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:11:50:10



44,543337.4605,4646160.6064,235.4290,,HSDV:0.022,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.351,HDOP:0.7
00,VDOP:2.244,TDOP:2.041,GDOP:1.167,NSDV:0.020,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:11:50:29
45,543342.4713,4646153.9167,235.4131,,HSDV:0.022,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.351,HDOP:0.7
00,VDOP:2.244,TDOP:2.041,GDOP:1.167,NSDV:0.020,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:11:50:42
46,543349.3200,4646147.4929,235.4233,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.347,HDOP:0.7
00,VDOP:2.240,TDOP:2.037,GDOP:1.165,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:50:54
47,543356.5353,4646156.6782,235.4892,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.347,HDOP:0.7
00,VDOP:2.240,TDOP:2.037,GDOP:1.165,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:51:12
48,543346.6600,4646157.4013,235.4791,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.347,HDOP:0.7
00,VDOP:2.240,TDOP:2.037,GDOP:1.165,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:51:24
49,543335.8298,4646162.1393,235.4690,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.347,HDOP:0.7
00,VDOP:2.240,TDOP:2.037,GDOP:1.165,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:51:39
50,543330.1851,4646165.9175,235.5049,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.347,HDOP:0.7
00,VDOP:2.240,TDOP:2.037,GDOP:1.165,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:51:49
51,543323.7278,4646169.5974,235.5477,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.336,HDOP:0.7
00,VDOP:2.229,TDOP:2.029,GDOP:1.159,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:51:59
52,543317.6459,4646172.6431,235.5686,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.336,HDOP:0.7
00,VDOP:2.229,TDOP:2.029,GDOP:1.159,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:52:11
53,543309.5439,4646172.7295,235.4966,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.336,HDOP:0.7
00,VDOP:2.229,TDOP:2.029,GDOP:1.159,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:52:23
54,543300.3120,4646172.3863,235.5735,,HSDV:0.028,VSDV:0.070,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.329,HDOP:0.7
00,VDOP:2.221,TDOP:2.022,GDOP:1.155,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:52:39
55,543292.0112,4646173.4853,235.6314,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.326,HDOP:0.7
00,VDOP:2.218,TDOP:2.020,GDOP:1.153,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:52:56
56,543283.8328,4646162.0786,235.7315,,HSDV:0.028,VSDV:0.070,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.322,HDOP:0.7
00,VDOP:2.214,TDOP:2.017,GDOP:1.151,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:53:17
57,543290.7868,4646157.0095,235.7477,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:3.013,HDOP:0.7
00,VDOP:2.931,TDOP:2.524,GDOP:1.646,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:53:29
58,543296.1729,4646150.2643,235.8298,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.318,HDOP:0.7
00,VDOP:2.210,TDOP:2.013,GDOP:1.149,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:53:42
59,543302.9604,4646144.5272,235.7650,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.313,HDOP:0.7
00,VDOP:2.205,TDOP:2.010,GDOP:1.146,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:53:53
60,543311.1051,4646139.6611,235.7511,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.313,HDOP:0.7
00,VDOP:2.205,TDOP:2.010,GDOP:1.146,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:54:04
61,543316.5104,4646135.4116,235.8792,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.313,HDOP:0.7
00,VDOP:2.205,TDOP:2.010,GDOP:1.146,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:54:16
62,543322.3618,4646131.1587,235.8453,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:21,PDOP:2.313,HDOP:0.7
00,VDOP:2.205,TDOP:2.010,GDOP:1.146,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:54:26
63,543328.6986,4646128.5442,235.7834,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:21,PDOP:2.313,HDOP:0.7
00,VDOP:2.205,TDOP:2.010,GDOP:1.146,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:54:35
64,543335.8544,4646123.2842,235.8146,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.301,HDOP:0.7
00,VDOP:2.192,TDOP:1.999,GDOP:1.139,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:54:49
65,543330.2637,4646109.7828,234.5697,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.301,HDOP:0.7
00,VDOP:2.192,TDOP:1.999,GDOP:1.139,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:55:11
66,543319.5063,4646110.5895,234.8826,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.301,HDOP:0.7
00,VDOP:2.192,TDOP:1.999,GDOP:1.139,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:55:25
67,543313.8383,4646111.1487,235.1235,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.301,HDOP:0.7
00,VDOP:2.192,TDOP:1.999,GDOP:1.139,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:55:34
68,543311.6629,4646112.2703,236.0345,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.301,HDOP:0.7
00,VDOP:2.192,TDOP:1.999,GDOP:1.139,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:55:47
69,543299.5764,4646118.2794,235.7643,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.287,HDOP:0.7
00,VDOP:2.177,TDOP:1.988,GDOP:1.131,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:56:04
70,543289.9463,4646118.6347,235.7432,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.287,HDOP:0.7
00,VDOP:2.177,TDOP:1.988,GDOP:1.131,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:56:15
71,543279.7659,4646121.4635,235.8331,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.287,HDOP:0.7
00,VDOP:2.177,TDOP:1.988,GDOP:1.131,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:56:29
72,543269.3819,4646122.4634,235.7020,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.287,HDOP:0.7
00,VDOP:2.177,TDOP:1.988,GDOP:1.131,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:56:41
73,543261.8148,4646126.0353,235.9469,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.272,HDOP:0.7
00,VDOP:2.161,TDOP:1.975,GDOP:1.122,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:56:56
74,543260.6686,4646126.5025,235.1429,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.272,HDOP:0.7
00,VDOP:2.161,TDOP:1.975,GDOP:1.122,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:57:12
75,543259.3557,4646129.3142,234.8768,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.272,HDOP:0.7
00,VDOP:2.161,TDOP:1.975,GDOP:1.122,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:57:23
76,543243.1850,4646113.6847,235.0929,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.251,HDOP:0.7
00,VDOP:2.139,TDOP:1.958,GDOP:1.110,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:58:18
77,543250.4461,4646108.3397,235.0491,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.248,HDOP:0.7
00,VDOP:2.136,TDOP:1.956,GDOP:1.108,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:58:30
78,543252.3732,4646106.9873,236.2721,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.244,HDOP:0.7
00,VDOP:2.132,TDOP:1.952,GDOP:1.106,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:58:40
79,543259.2610,4646102.1151,236.0812,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:21,PDOP:2.241,HDOP:0.7
00,VDOP:2.129,TDOP:1.950,GDOP:1.104,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:58:53
80,543268.0848,4646092.9488,236.1065,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.237,HDOP:0.7
00,VDOP:2.125,TDOP:1.947,GDOP:1.102,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:59:07
81,543276.0161,4646082.8380,236.1967,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.237,HDOP:0.7
00,VDOP:2.125,TDOP:1.947,GDOP:1.102,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:59:22
82,543281.7042,4646072.5621,236.1509,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.237,HDOP:0.7
00,VDOP:2.125,TDOP:1.947,GDOP:1.102,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:59:34
83,543285.4071,4646066.8306,236.3520,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.061,HDOP:0.7
00,VDOP:1.938,TDOP:1.824,GDOP:0.959,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:59:45
84,543285.6199,4646062.9359,235.2270,,HSDV:0.028,VSDV:0.070,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.059,HDOP:0.7
00,VDOP:1.936,TDOP:1.822,GDOP:0.958,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:11:59:57
85,543293.9270,4646057.7680,234.9192,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.291,HDOP:0.7
00,VDOP:2.181,TDOP:1.992,GDOP:1.130,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:00:12
86,543289.4904,4646047.4310,234.7863,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.287,HDOP:0.7
00,VDOP:2.177,TDOP:1.989,GDOP:1.129,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:00:25
87,543280.4543,4646048.5366,235.0912,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.286,HDOP:0.7
00,VDOP:2.176,TDOP:1.988,GDOP:1.128,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:00:40



88,543277.9564,4646048.2700,236.2412,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.286,HDOP:0.7
00,VDOP:2.176,TDOP:1.988,GDOP:1.128,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:00:49
89,543264.3427,4646051.6594,236.2931,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.283,HDOP:0.7
00,VDOP:2.173,TDOP:1.986,GDOP:1.126,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:01:05
90,543253.6944,4646056.7618,236.3619,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.280,HDOP:0.7
00,VDOP:2.170,TDOP:1.983,GDOP:1.125,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:01:18
91,543241.0542,4646060.1639,236.4417,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.280,HDOP:0.7
00,VDOP:2.170,TDOP:1.983,GDOP:1.125,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:01:33
92,543229.7500,4646062.9041,236.5256,,HSDV:0.014,VSDV:0.040,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.036,HDOP:0.7
00,VDOP:1.912,TDOP:1.804,GDOP:0.945,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:01:47
93,543227.1082,4646063.1741,235.0905,,HSDV:0.014,VSDV:0.040,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.034,HDOP:0.7
00,VDOP:1.910,TDOP:1.802,GDOP:0.944,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:01:57
94,543217.7345,4646065.5447,235.2134,,HSDV:0.022,VSDV:0.040,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.030,HDOP:0.7
00,VDOP:1.905,TDOP:1.798,GDOP:0.942,NSDV:0.020,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:02:11
95,543211.1401,4646054.6120,235.1235,,HSDV:0.022,VSDV:0.040,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.694,HDOP:0.7
00,VDOP:2.601,TDOP:2.361,GDOP:1.296,NSDV:0.020,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:02:26
96,543207.9079,4646042.1098,235.1797,,HSDV:0.014,VSDV:0.030,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.024,HDOP:0.7
00,VDOP:1.899,TDOP:1.793,GDOP:0.938,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:02:42
97,543207.4888,4646037.7652,235.1048,,HSDV:0.014,VSDV:0.040,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.008,HDOP:0.7
00,VDOP:1.882,TDOP:1.780,GDOP:0.929,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:03:58
98,543214.6483,4646032.4906,235.0369,,HSDV:0.014,VSDV:0.040,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.008,HDOP:0.7
00,VDOP:1.882,TDOP:1.780,GDOP:0.929,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:04:09
99,543222.1598,4646030.5057,234.9830,,HSDV:0.014,VSDV:0.040,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.243,HDOP:0.7
00,VDOP:2.131,TDOP:1.953,GDOP:1.104,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:04:19
100,543231.2889,4646026.8300,234.9841,,HSDV:0.014,VSDV:0.040,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.241,HDOP:0.
700,VDOP:2.129,TDOP:1.951,GDOP:1.103,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:04:32
101,543241.4122,4646022.3937,234.9873,,HSDV:0.014,VSDV:0.040,STATUS:FIXED,SATS:21,PDOP:2.266,HDOP:0.
700,VDOP:2.155,TDOP:1.972,GDOP:1.116,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:04:44
102,543254.1975,4646016.7630,234.8645,,HSDV:0.014,VSDV:0.030,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.233,HDOP:0.
700,VDOP:2.120,TDOP:1.944,GDOP:1.098,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:05:02
103,543263.1640,4646013.9657,235.0936,,HSDV:0.022,VSDV:0.040,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.230,HDOP:0.
700,VDOP:2.117,TDOP:1.942,GDOP:1.096,NSDV:0.020,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:05:13
104,543268.8825,4646020.2642,235.0845,,HSDV:0.022,VSDV:0.040,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.255,HDOP:0.
700,VDOP:2.144,TDOP:1.963,GDOP:1.110,NSDV:0.020,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:05:24
105,543277.3545,4646015.2301,234.9177,,HSDV:0.014,VSDV:0.030,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.227,HDOP:0.
700,VDOP:2.114,TDOP:1.939,GDOP:1.095,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:05:37
106,543281.2401,4646023.7156,234.5866,,HSDV:0.014,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.250,HDOP:0.
700,VDOP:2.138,TDOP:1.958,GDOP:1.107,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:05:48
107,543274.4866,4646030.3619,234.9484,,HSDV:0.028,VSDV:0.070,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.218,HDOP:0.
700,VDOP:2.105,TDOP:1.932,GDOP:1.090,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:06:00
108,543269.2430,4646030.8007,236.2044,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.218,HDOP:0.
700,VDOP:2.105,TDOP:1.932,GDOP:1.090,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:06:12
109,543263.1106,4646027.5682,236.7564,,HSDV:0.014,VSDV:0.040,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.214,HDOP:0.
700,VDOP:2.100,TDOP:1.928,GDOP:1.087,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:06:25
110,543260.5824,4646026.9733,236.4374,,HSDV:0.014,VSDV:0.040,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.214,HDOP:0.
700,VDOP:2.100,TDOP:1.928,GDOP:1.087,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:06:31
111,543262.4030,4646024.7066,235.2254,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.214,HDOP:0.
700,VDOP:2.100,TDOP:1.928,GDOP:1.087,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:06:47
112,543254.3738,4646030.7387,236.4783,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.204,HDOP:0.
700,VDOP:2.090,TDOP:1.921,GDOP:1.081,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:07:05
113,543245.0800,4646035.9504,236.6861,,HSDV:0.022,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.199,HDOP:0.
700,VDOP:2.085,TDOP:1.917,GDOP:1.079,NSDV:0.020,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:07:24
114,543243.5425,4646033.4087,235.2171,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.199,HDOP:0.
700,VDOP:2.085,TDOP:1.917,GDOP:1.079,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:07:31
115,543236.2222,4646038.8731,236.6270,,HSDV:0.014,VSDV:0.030,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.192,HDOP:0.
700,VDOP:2.077,TDOP:1.911,GDOP:1.074,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:07:52
116,543232.1838,4646044.4060,236.5799,,HSDV:0.014,VSDV:0.040,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.192,HDOP:0.
700,VDOP:2.077,TDOP:1.911,GDOP:1.074,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:08:02
117,543221.9935,4646044.0623,236.5808,,HSDV:0.014,VSDV:0.030,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.186,HDOP:0.
700,VDOP:2.071,TDOP:1.906,GDOP:1.071,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:08:17
118,543220.1966,4646043.1346,235.3728,,HSDV:0.014,VSDV:0.030,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.009,HDOP:0.
700,VDOP:1.883,TDOP:1.752,GDOP:0.983,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:08:30
119,543222.6591,4646040.7655,235.4079,,HSDV:0.022,VSDV:0.040,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.009,HDOP:0.
700,VDOP:1.883,TDOP:1.752,GDOP:0.983,NSDV:0.020,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:08:37
120,543225.2435,4646050.9127,236.5977,,HSDV:0.014,VSDV:0.040,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.277,HDOP:0.
700,VDOP:2.167,TDOP:1.968,GDOP:1.145,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:08:55
121,543233.9270,4646051.3319,236.5428,,HSDV:0.028,VSDV:0.040,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.021,HDOP:0.
700,VDOP:1.896,TDOP:1.764,GDOP:0.987,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:09:07
122,543243.5746,4646049.6424,236.4479,,HSDV:0.022,VSDV:0.040,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.002,HDOP:0.
700,VDOP:1.876,TDOP:1.747,GDOP:0.979,NSDV:0.020,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:09:20
123,543251.8795,4646051.1533,236.4020,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:21,PDOP:2.488,HDOP:0.
700,VDOP:2.387,TDOP:2.093,GDOP:1.344,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:09:29
124,543260.7742,4646051.1941,236.3830,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.000,HDOP:0.
700,VDOP:1.874,TDOP:1.745,GDOP:0.978,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:09:42
125,543270.1565,4646052.3382,236.2481,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.015,HDOP:0.
700,VDOP:1.889,TDOP:1.758,GDOP:0.983,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:09:54
126,543276.0759,4646052.3876,236.3801,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:1.997,HDOP:0.
700,VDOP:1.870,TDOP:1.742,GDOP:0.975,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:10:02
127,543277.6975,4646052.0484,235.3991,,HSDV:0.028,VSDV:0.040,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:1.997,HDOP:0.
700,VDOP:1.870,TDOP:1.742,GDOP:0.975,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:10:12
128,543272.8284,4646059.7009,236.1810,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:1.994,HDOP:0.
700,VDOP:1.867,TDOP:1.740,GDOP:0.973,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:10:27
129,543275.6679,4646070.9862,236.1499,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.008,HDOP:0.
700,VDOP:1.882,TDOP:1.754,GDOP:0.978,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:10:41
130,543271.4434,4646085.0262,236.1596,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.257,HDOP:0.
700,VDOP:2.146,TDOP:1.953,GDOP:1.132,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:10:57
131,543263.6489,4646099.8323,236.1223,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:1.988,HDOP:0.
700,VDOP:1.861,TDOP:1.736,GDOP:0.970,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:11:15



132,543267.1423,4646108.3054,235.9312,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:1.985,HDOP:0.
700,VDOP:1.858,TDOP:1.734,GDOP:0.968,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:11:26
133,543269.3127,4646115.1069,235.7851,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:1.985,HDOP:0.
700,VDOP:1.857,TDOP:1.733,GDOP:0.967,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:11:35
134,543269.8411,4646123.0691,235.7200,,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:1.985,HDOP:0.
700,VDOP:1.857,TDOP:1.733,GDOP:0.967,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:11:47
135,543280.2764,4646122.2391,235.8301,,HSDV:0.014,VSDV:0.040,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:1.998,HDOP:0.
700,VDOP:1.871,TDOP:1.746,GDOP:0.971,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:11:59
136,543285.7106,4646131.2052,235.8290,,HSDV:0.028,VSDV:0.060,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:1.981,HDOP:0.
700,VDOP:1.853,TDOP:1.730,GDOP:0.965,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:12:11
137,543289.6331,4646145.0900,235.8168,,HSDV:0.014,VSDV:0.040,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:1.978,HDOP:0.
700,VDOP:1.850,TDOP:1.727,GDOP:0.964,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:12:28
138,543300.2424,4646155.3983,235.8688,,HSDV:0.014,VSDV:0.030,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.132,HDOP:0.
700,VDOP:2.014,TDOP:1.864,GDOP:1.035,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:12:45
139,543308.1787,4646165.6930,235.7737,,HSDV:0.014,VSDV:0.030,STATUS:FIXED,SATS:23,PDOP:2.287,HDOP:0.
700,VDOP:2.177,TDOP:1.999,GDOP:1.111,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:13:00
140,543314.2766,4646173.8757,235.6076,,HSDV:0.014,VSDV:0.040,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.093,HDOP:0.
700,VDOP:1.973,TDOP:1.835,GDOP:1.008,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:13:14
141,543323.3789,4646177.0859,235.4926,,HSDV:0.014,VSDV:0.040,STATUS:FIXED,SATS:20,PDOP:2.559,HDOP:0.
800,VDOP:2.431,TDOP:2.177,GDOP:1.345,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:13:27
142,543315.2199,4646180.9461,235.6015,VL,HSDV:0.028,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:21,PDOP:2.311,HDOP:
0.800,VDOP:2.168,TDOP:2.029,GDOP:1.106,NSDV:0.020,ESDV:0.020,DATE:06-30-2022,TIME:12:13:47
143,543323.0052,4646178.7760,235.4986,VL,HSDV:0.022,VSDV:0.050,STATUS:FIXED,SATS:20,PDOP:3.211,HDOP:
0.800,VDOP:3.110,TDOP:2.711,GDOP:1.721,NSDV:0.020,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:13:58
144,543330.6785,4646168.1293,235.4468,,HSDV:0.014,VSDV:0.040,STATUS:FIXED,SATS:22,PDOP:2.302,HDOP:0.
800,VDOP:2.158,TDOP:2.022,GDOP:1.100,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:14:23
145,543343.6823,4646169.0683,235.3849,,HSDV:0.014,VSDV:0.030,STATUS:FIXED,SATS:20,PDOP:2.297,HDOP:0.
800,VDOP:2.153,TDOP:2.018,GDOP:1.097,NSDV:0.010,ESDV:0.010,DATE:06-30-2022,TIME:12:14:42
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-782/2022 од 19.12.2022 07:58:54 1110-782/2022

Центар за катастар на недвижности Скопје

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ВИНИЦАПРЕМЕР ДООЕЛ ВИНИЦА,
заведена под број: 1109-8861/2022 од 04.07.2022 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 19.12.2022 07:58:54 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ВИНИЦАПРЕМЕР ДООЕЛ ВИНИЦАМ.П.

www.katastar.gov.mk



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-782/2022 од 19.12.2022 07:58:54 1110-782/2022

Центар за катастар на недвижности Скопје

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ВИНИЦАПРЕМЕР ДООЕЛ ВИНИЦА,
заведена под број: 0808-161/5 од 19.12.2022 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 19.12.2022 07:58:54 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ВИНИЦАПРЕМЕР ДООЕЛ ВИНИЦАМ.П.

www.katastar.gov.mk



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-782/2022 од 19.12.2022 07:58:54 1110-782/2022

Центар за катастар на недвижности Скопје

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ВИНИЦАПРЕМЕР ДООЕЛ ВИНИЦА,
заведена под број: 08080-161/5 од 19.12.2022 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 19.12.2022 07:58:54 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ВИНИЦАПРЕМЕР ДООЕЛ ВИНИЦАМ.П.

www.katastar.gov.mk
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Dushica Trpchevska 
Angjelkovikj

Digitally signed by Dushica 
Trpchevska Angjelkovikj 
Date: 2022.11.16 08:46:13 
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Лесна преработувачка 
и помалку загадувачка
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zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici

#*

e
o
o

Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar

#
#

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Лесна преработувачка 
и помалку загадувачка

 индустрија



#

#

#

&!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

! !

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

%

%

%

K

K

K$T

Ë

Лепенец

!(
Skopje

Kumanovo

Ora{ac

Kondovo

Sopi{te
Ilinden

Petrovec

Ara~inovo

Zelenikovo
Studeni~ani

^u~er Sandevo

Veles

P~iwa

Paligrad

Matka

Gomaqevo

Brazda

Mladost

Matka
Matka 2 SkopjeOHIS

@elezara
Rafinerija-OKTA

Skopsko P~iwa
Treska

Sreden Vardar
R 1:250000

4 0 4 8 Km

Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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                ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА
 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  вон ОПФАТ на УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
со НАМЕНА Г2 ЛЕСНА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА

на дел од КП 1211/2,Ко Долно Лисиче вонград,
Општина Аеродром

М=1:2500

U
ТЕХ.БР.:

ДАТА:

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:
Иво Ѓорѓиев, дипл.инж.арх. овластување 0.0101

РАЗМЕР:

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
БРОЈ 0058

S K O P J E 

прилог:

СОРАБОТНИЦИ:
Нина Смрајц, дипл.инж.арх. овластување 0.0310
Мaрија Салтирова Јовановска, дипл.инж.арх. овластување 0.0359
Ангела Ѓорѓиева,д.и.а.

ЗУМ ПРОЕКТ

Февруари 2024

Управител: Иво Ѓорѓиев

ЛИСТ

БР. 01

МАКРОЛОКАЦИЈА

одобрува:
ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ
инвеститори

Бошко Змејковски и Дарко Савевски

82/22-У

 ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  вон ОПФАТ на УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

со НАМЕНА Г2 ЛЕСНА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА  на
дел од КП 1211/2,Ко Долно Лисиче вонград,

Општина Аеродром

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  0.74хa

КООРДИНАТИ НА ПРЕКРШНИ ТОЧКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

ЛУПД за пат

C

C=306 ‰  W=13 ‰  E=7 ‰  

S=68 ‰  

N=331 ‰  

NE=58 ‰  

NW=105 ‰  

SE=43 ‰  
SW=69 ‰  

1. X=7543325.3800  Y=4646152.8300
2. X=7543329.9615  Y=4646162.7163
3. X=7543317.0887  Y=4646165.4685
4. X=7543298.3104  Y=4646171.3608
5. X=7543288.1740  Y=4646174.4950
6. X=7543283.3863  Y=4646175.7127
7. X=7543218.4900  Y=4646043.2300
8. X=7543265.1800  Y=4646022.7700
9. X=7543271.8800  Y=4646037.8500
10. X=7543286.6800  Y=4646068.0900
11. X=7543302.4500  Y=4646102.7200
12. X=7543313.1600  Y=4646125.9000



 - broj na katastarska parcel

 - apsolutni nadmorski visini

 - granica na katastarska parcela

RAZMER 1: 1000

 - telefonski stolb drven

 - telefonski stolb betonski
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 - pomo{en objekt
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 - betonsko `i~ana ograda

 - betonska ograda

 - `i~ana ograda

- REVIZIONO OKNO KRUZNO

izrabotil:Popov Jovan

 - GRANICA NA PLANSKI OPFAT

- ZNAK ZA PRIPADNOST
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 - 

KO  DOLNO LISI^E

регулациона линија од ЛУПД за пат

 - pomo{en objekt

 - DELOVNA ZGRADA

 - betonsko `i~ana ograda

 - betonska ograda

 - `i~ana ograda

- REVIZIONO OKNO KRUZNO

izrabotil:Popov Jovan

 - GRANICA NA PLANSKI OPFAT

- ZNAK ZA PRIPADNOST

C

C=306 ‰  W=13 ‰  E=7 ‰  

S=68 ‰  

N=331 ‰  

NE=58 ‰  

NW=105 ‰  

SE=43 ‰  

SW=69 ‰  

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  0.75 ha

М=1:1000

U
ТЕХ.БР.:

ДАТА:

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:
Иво Ѓорѓиев, дипл.инж.арх. овластување 0.0101

РАЗМЕР:

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ

БРОЈ 0058

S K O P J E 

прилог:

СОРАБОТНИЦИ:Нина Смрајц, дипл.инж.арх. овластување 0.0310

Мaрија Салтирова Јовановска, дипл.инж.арх. овластување 0.0359

Ангела Ѓорѓиева,д.и.а.

ЗУМ ПРОЕКТ

Јули 2022

Управител: Иво Ѓорѓиев

ЛИСТ
БР. 03

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

одобрува:
ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕинвеститори

Бошко Змејковски и Дарко Савевски

82/22-У

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

КООРДИНАТИ НА ПРЕКРШНИ ТОЧКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

регулациона линија од ЛУПД за пат

ПРЕДЛОГ ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ
ПРОЕКТ   вон ОПФАТ на УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

со НАМЕНА Г2 ЛЕСНА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА  на
дел од КП 1211/2,Ко Долно Лисиче вон град,

Општина Аеродром - Скопје

C:\Users\Marija\Desktop\od desk top\ЗЗЗ ЗЗЗЗЗЗ\UPVOUP KP 1211-2 DOLNO LISICE VG Aerodrom\PP za odobruvanje\topokarta.jpg
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регулациона линија од ЛУПД за пат
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КООРДИНАТИ НА ПРЕКРШНИ ТОЧКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ
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                ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА
 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  вон ОПФАТ на УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
со НАМЕНА Г2 ЛЕСНА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА

на дел од КП 1211/2,Ко Долно Лисиче вонград,
Општина Аеродром

М=1:1000

U
ТЕХ.БР.:

ДАТА:

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:
Иво Ѓорѓиев, дипл.инж.арх. овластување 0.0101

РАЗМЕР:

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
БРОЈ 0058

S K O P J E 

прилог:

СОРАБОТНИЦИ:
Нина Смрајц, дипл.инж.арх. овластување 0.0310
Мaрија Салтирова Јовановска, дипл.инж.арх. овластување 0.0359
Ангела Ѓорѓиева,д.и.а.

ЗУМ ПРОЕКТ

Управител: Иво Ѓорѓиев

ЛИСТ

БР. 02

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

одобрува:
ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ
инвеститори

Бошко Змејковски и Дарко Савевски

82/22-У

 ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  вон ОПФАТ на УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

со НАМЕНА Г2 ЛЕСНА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА  на
дел од КП 1211/2,Ко Долно Лисиче вонград,

Општина Аеродром

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  0.74хa

КООРДИНАТИ НА ПРЕКРШНИ ТОЧКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

C

C=306 ‰  W=13 ‰  E=7 ‰  

S=68 ‰  

N=331 ‰  

NE=58 ‰  

NW=105 ‰  

SE=43 ‰  
SW=69 ‰  

Април 2024



 - broj na katastarska parcel

 - apsolutni nadmorski visini

 - granica na katastarska parcela

RAZMER 1: 1000

 - telefonski stolb drven

 - telefonski stolb betonski

BET.STOLB ZA PRENOS NA EE VISOK NAP. 

TRAFOSTANICA NA METALEN STOLB

 - DRVEN STOLB ZA PRENOS NA EE NN

 - BETONSKI STOLB ZA PRENOS NA EE NN

LEGENDA

A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA

 - nova sostojba

348

426.51

 - 

 - elektri~en ormar

 - 

KO  DOLNO LISI^E

 - pomo{en objekt

 - DELOVNA ZGRADA

 - betonsko `i~ana ograda

 - betonska ograda

 - `i~ana ograda

- REVIZIONO OKNO KRUZNO

izrabotil:Popov Jovan

 - GRANICA NA PLANSKI OPFAT

- ZNAK ZA PRIPADNOST
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 - broj na katastarska parcel

 - apsolutni nadmorski visini

 - granica na katastarska parcela

RAZMER 1: 1000

 - telefonski stolb drven

 - telefonski stolb betonski

BET.STOLB ZA PRENOS NA EE VISOK NAP. 

TRAFOSTANICA NA METALEN STOLB

 - DRVEN STOLB ZA PRENOS NA EE NN

 - BETONSKI STOLB ZA PRENOS NA EE NN

LEGENDA

A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA
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1211/1

1209/1
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1209/2 1203/1

1203/2

1199

1206/2
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1211/2 1200/2
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1211/3

1210

850

849

847

848/2

848/1

825

1225

1226

1212/2

1227 2237/15

 - nova sostojba

348

426.51

 - 

 - elektri~en ormar

 - 

KO  DOLNO LISI^E

регулациона линија од ЛУПД за пат

 - pomo{en objekt

 - DELOVNA ZGRADA

 - betonsko `i~ana ograda

 - betonska ograda

 - `i~ana ograda

- REVIZIONO OKNO KRUZNO

izrabotil:Popov Jovan

 - GRANICA NA PLANSKI OPFAT

- ZNAK ZA PRIPADNOST

C

C=306 ‰  W=13 ‰  E=7 ‰  

S=68 ‰  

N=331 ‰  

NE=58 ‰  

NW=105 ‰  

SE=43 ‰  

SW=69 ‰  

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  0.75 ha

М=1:1000

U
ТЕХ.БР.:

ДАТА:

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:
Иво Ѓорѓиев, дипл.инж.арх. овластување 0.0101

РАЗМЕР:

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ

БРОЈ 0058

S K O P J E 

прилог:

СОРАБОТНИЦИ:Нина Смрајц, дипл.инж.арх. овластување 0.0310

Мaрија Салтирова Јовановска, дипл.инж.арх. овластување 0.0359

Ангела Ѓорѓиева,д.и.а.

ЗУМ ПРОЕКТ

Јули 2022

Управител: Иво Ѓорѓиев

ЛИСТ
БР. 03

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

одобрува:
ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕинвеститори

Бошко Змејковски и Дарко Савевски

82/22-У

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

КООРДИНАТИ НА ПРЕКРШНИ ТОЧКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

регулациона линија од ЛУПД за пат

ПРЕДЛОГ ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ
ПРОЕКТ   вон ОПФАТ на УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

со НАМЕНА Г2 ЛЕСНА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА  на
дел од КП 1211/2,Ко Долно Лисиче вон град,

Општина Аеродром - Скопје
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заштитен појас

регулациона линија од ЛУПД за пат

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  0.07ha

КООРДИНАТИ НА ПРЕКРШНИ ТОЧКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

регулациона линија од ЛУПД за пат
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                ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА
 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  вон ОПФАТ на УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
со НАМЕНА Г2 ЛЕСНА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА

на дел од КП 1211/2,Ко Долно Лисиче вонград,
Општина Аеродром

М=1:1000

U
ТЕХ.БР.:

ДАТА:

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:
Иво Ѓорѓиев, дипл.инж.арх. овластување 0.0101

РАЗМЕР:

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
БРОЈ 0058

S K O P J E 

прилог:

СОРАБОТНИЦИ:
Нина Смрајц, дипл.инж.арх. овластување 0.0310
Мaрија Салтирова Јовановска, дипл.инж.арх. овластување 0.0359
Ангела Ѓорѓиева,д.и.а.

ЗУМ ПРОЕКТ

Управител: Иво Ѓорѓиев

ЛИСТ

БР. 03

ИЗВОД ОД ЛУПД

одобрува:
ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ
инвеститори

Бошко Змејковски и Дарко Савевски

82/22-У

 ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  вон ОПФАТ на УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

со НАМЕНА Г2 ЛЕСНА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА  на
дел од КП 1211/2,Ко Долно Лисиче вонград,

Општина Аеродром

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  0.74хa

КООРДИНАТИ НА ПРЕКРШНИ ТОЧКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

C

C=306 ‰  W=13 ‰  E=7 ‰  

S=68 ‰  

N=331 ‰  

NE=58 ‰  

NW=105 ‰  

SE=43 ‰  
SW=69 ‰  

регулациона линија од ЛУПД за пат

регулациона линија од ЛУПД за пат

Maj 2024
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